Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / SMC-Hadice pro průmysl / SMC-Pro čisté provozy
TILM-FLUOROPOLYMEROVÁ HADIC - Hadice palcové řady z PFA, černá,
červená... (-40/+260°C)
Kód produktu: 74280
Výrobce: SMC
Pracovní teplota: -100°C až 260°C
Materiál produktu: PFA
Médium: Chemikálie, oleje, horká voda, CNG, LPG
Použití produktu: Všeobecný průmysl, rozvody chemikálií
Vnější barva: Černá, červená, modrá, tranp.
Norma výrobku: FDA, RoHs
Materiál vnější: PFA
Materiál vnitřní: PFA
Vodivost: Dielektrikum
TILM, PFA- Fluoropolymerová hadice, chemická a tepelná
odolnost. Palcová řada: vnější průměr hadice: 1/8" až 1.1/4"
provozní teplota: max. 260 °C. barva: průhledná, červená
(průhledná), modrá (průhledná), černá. Barva: černá (B), červená,
modrá (BU) a transparentní (Tr), kodu řešeno před balením.
Balení: 20 m=1 ks, v kodu řešeno pomlčka 20 (-20). Tabulka
chemických odolností je v originálním SMC katalogu na straně 6.
Chemikálie v uvedeném seznamu jsou chemicky inertní vůči
materiálu PFA. Mohou se objevit možné fyzické účinky jako např.
penetrace a bobtnání vlivem teploty, tlaku a silné chemické
koncentrace.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
průměr
Vnější
průměr
Provozní
tlak
Série Hmotnost Balení
[MJ]
Velikost
[modul]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SMC-TILMB01B-20 1,58 mm 3,18 mm 10 bar (B),černá 0,26 kg 20 *D=1/8" ks 3 639,00 Kč
SMC-TILM05B-20 3,15 mm 4,75 mm 10 bar (B),černá 0,37 kg 20 *D=3/16" ks 5 549,00 Kč
SMC-TILM05N-20 3,15 mm 4,75 mm 10 bar (N),transparentní 0,37 kg 20 *D=3/16" ks 3 604,00 Kč
SMC-TILM07B-20 3,95 mm 6,35 mm 10 bar (B),černá 0,85 kg 20 *D=1/4" ks 10 232,90 Kč
SMC-TILM07N-20 3,95 mm 6,35 mm 10 bar (N),transparentní 0,85 kg 20 *D=1/4" ks 6 646,50 Kč
SMC-TILM11B-20 6,33 mm 9,53 mm 10 bar (B),černá 1,752 kg 20 *D=3/8" ks 21 302,00 Kč
SMC-TILM11N-20 6,33 mm 9,53 mm 10 bar (N),transparentní 1,752 kg 20 *D=3/8" ks 13 854,00 Kč
SMC-TILM13B-20 9,5 mm 12,7 mm 10 bar (B),černá 2,45 kg 20 *D=1/2" ks 29 120,00 Kč
SMC-TILM13N-20 9,5 mm 12,7 mm 10 bar (N),transparentní 2,45 kg 20 *D=1/2" ks 18 970,90 Kč
SMC-TILM13BU-20 9,5 mm 12,7 mm 10 bar (BU),modrá 2,45 kg 20 *D=1/2" ks 27 495,90 Kč
SMC-TILM13R-20 9,5 mm 12,7 mm 10 bar (R),červená 2,45 kg 20 *D=1/2" ks 27 495,90 Kč
SMC-TILM19B-20 15,85 mm 19,05 mm 10 bar (B),černá 3,9 kg 20 *D=3/4" ks 47 656,00 Kč
SMC-TILM19N-20 15,85 mm 19,05 mm 10 bar (N),transparentní 3,9 kg 20 *D=3/4" ks 31 039,00 Kč
SMC-TILM25B-20 22,2 mm 25,04 mm 10 bar (B),černá 5,4 kg 20 *D=1" ks 62 832,00 Kč
SMC-TILM25N-20 22,2 mm 25,04 mm 10 bar (N),transparentní 5,4 kg 20 *D=1" ks 40 898,00 Kč